
 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

Tel. 096342082 

FAX 096344529 

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I.  

VIBO VALENTIA 

Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 

Tel. 096342082 – FAX 096344529 

 Cod. Mecc. VV IS011007 

Cod. Fiscale 96035950797 

 

 

 

 

 

 

COD. 

MECC. 

VVTF01101Q 

Tel. 096341887 

FAX 096343117 

 

                                                   ►     AGLI STUDENTI  

                        ►     A TUTTO IL PERSONALE 

                        ►     AGLI ELETTI IN CONSIGLIO D’ISTITUTO 

                                                   ►     ALL’ALBO DELL’ISTITUTO-SITO WEB 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DECRETO  DI  

PROCLAMAZIONE DEI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO (COMPONENTE ALUNNI).  

                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

VISTA la Legge 241 del 07/08/1990 così come modificata dalla legge 11/02/2005, n.15 e da D.L. n. 35 

del 14/03/2005 convertito con modificazioni dalla Legge del 14/05/2005, n. 80; 

DATO ATTO che, dall’esito di un ulteriore esame operato dalla commissione elettorale, è emerso un 

errore materiale nell’attribuzione dei posti; 

ESAMINATO il verbale del 27/10/2020 del seggio. 

DECRETA 

1. Per quanto sopra esposto di annullare d’ufficio ed in autotutela la proclamazione dei membri del 

consiglio di istituto (componente alunni); 

2. Di pubblicare la seguente proclamazione: 

 

Eletti nel Consiglio d’Istituto di questa Istituzione Scolastica, sulla base dei risultati 

delle elezioni svoltasi il 27 ottobre 2020 per l’anno scolastico 2020/2021 i seguenti 

candidati: 

 
n. Componenti Alunni 

1 BARONE GIUSEPPE 

2 MALARA SIMONE 

3 BARBIERI GIUSEPPE 

4 MAZZEO NICOLA 

 

Ai sensi dell’art. 46 dell’O.M. del 15 luglio 1991 è possibile presentare ricorso avverso  

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

 Maria Gramendola 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it



		2020-10-31T11:09:00+0100
	GRAMENDOLA MARIA




